
Gabriela H. (rybička2) ID 180916 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 7:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, děkuji za Váš zájem:-)

 nabízené věci jsou nošené dcerami, případné vady jsou uvedeny.

  Zboží rezervuji 7 dní (domluva možná), není-li do té doby zaplaceno ani se neozvete, vracím zpět do prodeje, aby měl
možnost další zájemce.

  Ráda věci přeměřím či zodpovím Vaše dotazy. Po mé odpovědi rezervuji 1 den a pak vracím zpět do prodeje.

  Balíčky zasílám od připsání peněz do dvou pracovních dnů doporučeně nebo obyčejně (dle dohody). Prosím, abyste spolu s
objednávkou uvedli adresu pro zaslání balíčku.
  Osobní odběr je možný v Praze - metro Flora, Palmovka nebo dle dohody.

 Prodávám ještě na jiném serveru, takže se může stát, že ačkoliv budete první zájemce, věc již není, děkuji za pochopení.

  Příjemné nakupování
  Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

